1
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

 РЕШЕНИЕ
28.08.2024 г.                 двадцать четвертая очередная сессия               №245
О прекращении полномочий аудитора Контрольно-счетного органа города Искитима Новосибирской области и назначении на должность аудитора Контрольно-счетного органа города Искитима Новосибирской области

          На основании Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», руководствуясь Положением «О Контрольно-счетном органе города Искитима Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Искитима от 22.12.2021 №34, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области
РЕШИЛ:

          1. Прекратить полномочия  аудитора Контрольно-счетного органа города Искитима Новосибирской области Зайковой Светланы Николаевны в связи со смертью с 19.06.2024 года.
          2. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетного органа города Искитима Новосибирской области Третьякову Наталью Андреевну с 02.09.2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».
Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Мартынов